
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/271/23 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów statutów sołectw 
Gminy Troszyn 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
w związku z § 8 ust. 1 i § 10 Statutu Gminy Troszyn uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Troszyn, 
zamieszkałymi w sołectwach: Janki Stare – Rabędy, Kurpie Dworskie, Rostki, Siemiątkowo, Ojcewo w celu 
zasięgnięcia opinii w sprawie projektów statutów sołectw.  

2. W konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać udział osoby stale zamieszkałe na 
terenie danego sołectwa Gminy Troszyn, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa Wójt w informacji o przeprowadzeniu konsultacji. 

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Troszyn, 

2) na stronie internetowej gminy Troszyn, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu pisemnych opinii i uwag mieszkańców sołectw do 
projektów statutów sołectw.  

2. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez: 

1) umieszczenie karty konsultacyjnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej 
Urzędu. 

2) udostepnienie karty konsultacyjnej w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Troszynie 

§ 4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-22T12:05:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




